
令和　　　　年　　　　月　　　　日　

　ＰＴＡ部員各位部員各位

　　　　　　　　　　　学校ＰＴＡ会長　ＰＴＡ部員各位会長　　　　　　　　　　　　

ＰＴＡ部員各位部会開催のお知らせのお知らせ知らせらせ

日ごとに春めいてまいりましたが、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上春めいてまいりましたが、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上めいてまいりましたが、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上に春めいてまいりましたが、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上はますますご健勝のこととお喜び申し上のこととお知らせ喜び申し上び申し上申し上し上

げます。

さて、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上ＰＴＡ部員各位部会を下記のように実施いたしたいと存じます。お忙しい中とは存じ下記のように実施いたしたいと存じます。お忙しい中とは存じのように春めいてまいりましたが、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上実施いたしたいと存じます。お忙しい中とは存じいたしたいと存じます。お忙しい中とは存じじます。お知らせ忙しい中とは存じしい中とは存じとは存じます。お忙しい中とは存じじ

ますが、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上なに春めいてまいりましたが、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上とぞご協力くださいますようお願いいたします。くださいますようお知らせ願いいたします。いいたします。

記のように実施いたしたいと存じます。お忙しい中とは存じ

1． 日時

　　　　月　　日（　　曜日）午後　　時　　分～　　時　　分

2． 場所

　　　　　　　　　　　学校ＰＴＡ会長　　　　　　　　　　　室

3． 議題

（1） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（2） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（3） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4． その他

以上　


